PREISÜBERSICHT



Telefon		monatlich
Rügen Fon	bis zu 3 Rufnummern inkl. Telefonie gegen Verbindungsentgelt	14,50 €
RügenFonFlat	bis zu 3 Rufnummern inkl. Flat ins deutsche Festnetz	19,80 €
Mobilfunkflat	Option	5,00€

Internet	Downstream	Glasfaser-Up	Kupfer-Up	Leistung inkl.	monatlich
RügenNet 50	50 Mbit/s	10 Mbit/s			27,75 €
Rügen Net 200	200 Mbit/s	40 Mbit/s		für alle vier Tarife	32,75 €
Rügen Net 400	400 Mbit/s	80 Mbit/s	40 Mbit/s	unbegrenztes Datenvolumen.	39,75 €
Rügen Net 1.000	1.000 Mbit/s	200 Mbit/s	100 Mbit/s		69,75€

Telefon + Internet	Downstream Glasfaser-U	Kupfer-UP Leistung inkl.	monatlich
RügenFamily 50	50 Mbit/s 10 Mbit/s	5 Mbit/s Flat ins dt. Festnetz	32,85€
RügenFamily 200	200 Mbit/s 40 Mbit/s	20 Mbit/s Flat ins dt. Festnetz	37,85 €
Rügen Family 400	400 Mbit/s 80 Mbit/s	40 Mbit/s Flat ins dt. Fest- u.Mobilnetz	44,85€
Rügen Family 1.000	1.000 Mbit/s 200 Mbit/s	5 100 Mbit/s Flat ins dt. Fest- u. Mobilnetz	74,85€

	monatlich
über 600 digitale Free-TV-Sender, Free-Radio-Sender und über 30 Free-HD- TV-Sender	9,95€
über 600 digitale Free-TV-Sender , Free-Radio-Sender und über 30 Free-HD-TV-Sender	5,00€
	TV-Sender über 600 digitale Free-TV-Sender , Free-Radio-Sender und über 30 Free-HD-

Sonstige Entgelte	
Einrichtungskosten Glasfaser	99,00€
Einrichtungskosten Kupfer	40,00€
Mahngebühren pro Mahnung	2,50 €
Anschluss-Sperrkosten	20,00€
Fritz!Box (einmaliger Preis)	229,00€
Fritz!Box Mietgerät (monatlicher Preis)	5,00€

Mindestvertragslaufzeit 12 Monate

Die gültigen AGB und die Preisliste finden Sie unter www.kabelsat.net



Kabel + Satellit Bergen Kommunikationstechnik GmbH Tilzower Weg 32

18528 Bergen auf Rügen Fon 03838/20103-0 Mail info@kabelsat.net www.kabelsat.net

Bankverbindungen

Deutsche Bank IBAN: DE60 2107 0024 0032 7122 00 BIC: DEUTDEDB210 Sparkasse Vorpommern IBAN: DE43 1505 0500 0130 0078 20 BIC: NOLADE21GRW HRB 7582 Stralsund

<u>Geschäftsführer:</u> Rolf Hoffmann
und Daniel Hoffmann
<u>Prokuristin:</u> Julia Hänig
<u>Sitz:</u> 18528 Bergen auf Rügen
Tilzower Weg 32
Finanzamt Stralsund
Steuer-Nr. 082/112/01461
USt.-ID DE 134877127